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Poszerzenie jezdni, przebicie nowego tunelu dla pieszych i odnowienie
elewacji &ndash; to część prac, jaka ma zostać wykonana przy moście
kolejowym nad ulicą Kozielską.

O planach remontu dworca PKP i przylegającego do niego wiaduktu głośno zrobiło się przed
wakacjami. Gmina Kędzierzyn-Koźle miała się w tej sprawie dogadać z Ministerstwem
Infrastruktury i kolejowymi spółkami zarządzającymi tymi terenami. Potem jednak sprawa
ucichła, odwoływano kolejne spotkania władz miasta z PKP, a mieszkańcy już zaczęli się
obawiać, że plany inwestycji zostały odłożone na półkę.

Zobacz: Opole. Są pieniądze na ulicę Kolejową

Czy pracodawca może Cię skontrolować na
zwolnieniu

Firma 2019. Najwyższy wzrost składek ZUS od
sześciu lat. Ile trzeba teraz płacić na ZUS?
[30.01.2019]

Prawny chaos przed Brexitem? Jakie skutki dla
Polaków i polskich firm?

Kilka dni temu do Kędzierzyna-Koźla przyjechał jednak wiceminister infrastruktury Tadeusz
Jarmuziewicz i zapewniał, że plany remontu wiaduktu są realne.

- Chcielibyśmy wspólnie z samorządem zrealizować tą inwestycję - zapowiedział.

Pierwsza koncepcja zakładała budowę praktycznie nowej przeprawy, aktualna przewiduje jej
remont. - Przede wszystkim ma zostać poszerzona jezdnia i zlikwidowane sąsiadujące z nią
chodniki - zaznacza Mirosław Magiera, asystent prezydenta Kędzierzyna-Koźla.
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Inżynierowie mają także zaprojektować nowy tunel, którym przemieszczać się będą piesi.
Odnowiona ma zostać także elewacja wiaduktu, z której teraz sypią się płaty tynku. Nie
wiadomo jeszcze, jaki ma być wkład gminy w planowane prace, wiadomo jednak, że miasta
nie stać na finansowanie jej w dużym zakresie.

Zobacz: Kędzierzyn-Koźle. Powiat tonie w długach

Mieszkańcy podchodzą jednak sceptycznie do tych wszystkich planów. - Pamiętajmy, że idą
wybory i teraz władzy łatwiej jest obiecywać to i tamto - zaznacza Joachim Wójcik, jeden z
mieszkańców Śródmieścia. - Z drugiej strony trzymam kciuki, żeby wreszcie odnowiono ten
wiadukt, bo wygląda teraz fatalnie.

Remont wiaduktu jest jedną z pierwszych inwestycji, która ma odmienić wizerunek centrum
Kędzierzyna-Koźla. Władze gminy planują też przebudowę ulicy Kozielskiej i al. Jana Pawła
II, a także uruchomienie w okolicach dworca centrum przesiadkowego dla pasażerów
miejskich autobusów.
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